
__________________________________________________________________________ 
  

Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb    V Kytíně dne 9.11.2018 
Kytín 2, PSČ 25210        Vyřizuje: Ing. Petr Kordule 
IČO: 69344035        Telefon: 311 363 900-1 
 
 
 

Výzva k podání nabídky  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
 

„Komplexní oprava podlah“ 
 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

  
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

   Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 
 Kytín 2 
 252 10 Kytín 

zastoupený: Ing. Petrem Kordulem  
ředitelem příspěvkové organizace                           
IČ: 693 440 35  
telefon: 311 363 900-1 
e-mail: kordule@ddkytin.cz 
profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_119.html 

 
2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Předmětem této veřejné zakázky je komplexní oprava poškozených podlah z dlažby 
formou zbroušení původních podlah a pokládky svařovaných pásů linolea včetně osazení 
soklů a nerezových přechodových lišt v rozsahu a technické specifikaci uvedených 
v příloze č.1 Technické parametry – rozpočet. 
 

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
      

Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 
Kytín 2 
252 10 Kytín 
 

4. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Do 5 týdnů ode dne podpisu smlouvy. 
 

5. Požadovaná záruka za jakost plnění 
 

24 měsíců od protokolárního předání dodávky zadavateli. 

mailto:kordule@ddkytin.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_119.html


 2 

 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné   
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 
 

7.1. Nabídka bude uchazečem zpracována písemně na přiloženém formuláři – 
příloha č.1 – Technické parametry – rozpočet. 

7.2. Uchazeč na základě nabídky vyplní a podepíše přílohu č.2 - Krycí list nabídky. 
7.3. Uchazeč k nabídce přiloží podepsanou přílohu č.3 - Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů. 
 
Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 
v členění bez DPH a včetně DPH. 
Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána 
jím nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím 
statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou 
osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 
 

8. Platební podmínky 
 

Faktura (daňový doklad) bude vystavena po protokolárním předání a převzetí dodávky. 
Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

 
9. Vyhotovení smlouvy  
       
      Zadavatel po vyhodnocení nabídky vyhotoví smlouvu v rozsahu nejnižší podané nabídky. 
 
10. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání 

 
      Lhůta pro podání nabídky končí dnem 23. 11. 2018 ve 14.00 h. 
      

Nabídku lze zaslat těmito způsoby: 
 

1. poštou na adresu zadavatele v zalepené obálce s nápisem Komplexní 
oprava podlah – NEOTEVÍRAT 

2. nebo předat osobně na adrese zadavatele do kanceláře sekretariátu 
v zalepené obálce s nápisem Komplexní oprava podlah – 
NEOTEVÍRAT 

 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 
podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek.   
 
V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude 
taková nabídka sekretariátem vůbec převzata.  
 
V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas 
převzetí nabídky podatelnou. 
 



 3 

11. Způsob hodnocení nabídky 
 

Kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 
nejnižší nabídková cena z podaných nabídek. 

 
12. Kontaktní osoba zadavatele 

 
Kontaktními osobami zadavatele jsou: 
Ing. Petr Kordule – ředitel 
telefon: 311 363 900-1    
e-mail: kordule@ddkytin.cz  
 

13. Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění je možná po domluvě s kontaktní osobou zadavatele. 
 

14. Práva a výhrady zadavatele 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 
požadavků stanovených v této zadávací dokumentaci.   
 
Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v 
poptávkovém řízení.   
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy 
zrušit, popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.  
 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 

15. Seznam příloh zadávací dokumentace 
 

1. Technické parametry – rozpočet 
2. Krycí list nabídky 
3. Čestné prohlášení 
 

   
                                                                 Ing. Petr Kordule 
                                                                ředitel příspěvkové organizace       

mailto:kordule@ddkytin.cz

